ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2016 года                          г. Ставрополь                                  № 16/163
О выдаче разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Лапину Алексею Николаевичу
В соответствии со статьей 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года №42-кз (ред. от 04.05.2016) «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 24.06.2016 № 43/134 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать Лапину Алексею Николаевичу, кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, разрешение на открытие специального избирательного счета согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

     Л.В. Федоренко

Секретарь

     В.А. Малинина